
Gemeente
_ Alblasserdam

De raad van de gemeente Alblasserdam;

gelezen het voorstel inzake de aanbeveling 'Het lek boven' raadsonderzoek naar zwembad
Blokweer;

BESLUIT:

De aanbevelingen uit 'Het lek boven' raadsonderzoek naar zwembad Blokweer over te nemen, te
laten uitvoeren door het college en het college hierover te laten rapporteren in de eerstvolgende
Begroting.

Alblasserdam, 26 maart 2024

De raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


